云南农业大学 2020—2021 学年研究生

省级三好学生和优秀学生干部评审结果公示

根据《中共云南省委教育工委关于开展 2020-2021 学年省级

三好学生、优秀学生干部和先进班集体评选工作的通知》精神，

按照《云南农业大学关于评选 2020—2021 学年研究生省级三好学

生和优秀学生干部的通知》要求，为公平、公正、公开做好校级

评审工作，通过学院推荐 40 名候选人、党委研究生工作部推荐 2

名候选人共计 42 名研究生参加答辩，由各培养学院和部门组成校

级评审专家组开展了校级差额评审，经学校研究生省级先进个人

评审领导小组评定，一致同意批准施娅楠等 12 名研究生获得“省

级三好学生”，陈琛等 3 名研究生获得“省级优秀学生干部”。

现将我校 2020—2021 学年研究生省级三好学生和优秀学生干部

评审结果予以公示 7 日。如对获奖名单有异议，可在公示期内向

党委研究生工作部反映。

办公地点：至诚楼 310 室

联系电话：0871—65227806，联系人：李老师

党委研究生工作部

2021 年 4 月 21 日

附件：

1.2020—2021 学年研究生省级三好学生获奖名单

2.2020—2021 学年研究生省级优秀学生干部获奖名单

附件 1

2020—2021 学年研究生省级三好学生获奖名单

序号 姓名 性别 学号 所在学院 专业

1 施娅楠 女 2018110058  食品科学技术学院 食品资源与营养工程

2 范新阳 男 2018110041  动物科学技术学院 遗传育种与繁殖

3 杨敏 女 2018210085  食品科学技术学院 农产品加工及贮藏工程

4 刘红斌 男 2019210264  植物保护学院 植物病理学

5 刘晴晴 女 2018210016  马克思主义学院 中国地方农业科学技术史

6 陈凤霞 女 2018210188  资源与环境学院 土壤学

7 方晨 女 2018210301  动物科学技术学院 动物营养与饲料科学

8 刘明丽 女 2018210174  龙润普洱茶学院 茶学

9 桂国华 女 2018210166  园林园艺学院 园林植物与观赏园艺

10 王慧玲 女 2019110041  植物保护学院 植物病理学

11 普丽花 女 2018210347  动物医学院 兽医公共卫生学

12 翁之宇 男 2018210392  建筑工程学院 城乡建设工程与管理

附件 2

2020—2021 学年研究生省级优秀学生干部获奖名单

序号 姓名 性别 学号 所在学院 专业

1 陈琛 女 2016210311 动物科学技术学院 动物营养与饲料科学

2 何怡 女 2019210279 植物保护学院 农业昆虫与害虫防治

3 王浩璇 男 2018210040 机电工程学院 机械设计与制造